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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nome Numero de Inscricdo Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ALICE MOURA KUROWISKI DE BRITO 62.255712 Matriculada/o
ANA CAROLINA DA COSTA DUARTE 62.249041 Ausente
ANITA MORAES LOPES 62.250600 Matriculada/o
ARIEL ALEXANDRE PINTO PEREIRA 62.256446 Matriculada/o
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Nome
ASAEL AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA
CASSIANO LOPES DAME
CAUANE IGANSI MALTZAHN
DANIELE RODRIGUES IGNACIO
DAVI GOMES ENKE
DIOGO SANTANA MENDONCA
DOUGLAS DA VEIGA CORREA
EDUARDO PEREIRA PINTO
ENRICO JENSKE MARIGA RODRIGUES
ERICK LEAL VALLE FERREIRA
EVELYN MENEZES DA FONSECA
FELIPE JORGE MENDES
FELIPE SANTIAGO PEREIRA
GABRIEL CASTRO DOS SANTOS
GUILHERME COSTA PONTES
ISABELA TAROUCO MARTINS
ISABELE REMEDIOS DOS SANTOS
ISABELLE BORGES FREIRE
ISADORA DINIZ SARAIVA

ISADORA FARIA ARRIECHE
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62.246457
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62.247857
62.251812
62.254209
62.251612
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62.254911

62.258297
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Matriculada/o
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Matriculada/o
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Nome
JOAO GABRIEL SILVEIRA LOPES
KAUA VITOR DE OLIVEIRA TORMA
KAYUAN SILVA GOULART
LARISSA SOARES DA COSTA
LUANA MAIA CASTRO LEAL
MANUELA CAMPOS NUNES DA COSTA
MANUELA PERES VIEIRA
MARCELY CAMARGO DE LIMA
MARIANA TRINDADE NUNES
MIKAELA NAIARA GONCALVES CRUZ
NICOLI KAUPE DA SILVA
ROBERTA ZARNOTT BUCHWEITZ
SAMUEL ESCOBAR MOTA
THALES MEIRELES CARNEIRO
YASMIN DOMINGUES VIEIRA
YASMIN PORTO DE SOUZA

Observacoes:
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Nidmero de Inscricao

62.253275
62.254693
62.245091
62.250845
62.252577
62.259517
62.249596
62.249917
62.245804
62.250082
62.256023
62.260872
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62.253539
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62.253026
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Bento Goncgalves, 03/02/2023
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